
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Rakamaz  Város  Képviselő-testületének  2013.  október  31.  napján
megtartott rendkívüli üléséről.

Jelen vannak  :  Farkas Ernő polgármester
Hercegfalvi Frida
Héri Viktor 
Palsics János 
Pirint Andrásné képviselők

Kovácsné Pallai Valéria jegyző

Távolmaradt:

Távolmaradását bejelentette:

Cseh Béla
Pályi Zoltán képviselők

Farkas Ernő polgármester köszönti a képviselőket és a jelenlévőket.

A polgármester megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert 5 fő képviselő
jelen van.

Farkas  Ernő  a  jegyzőkönyv  hitelesítőnek  Hercegfalvi  Frida  és  Héri  Viktor
képviselőket jelöli ki.

Ezt követően Farkas Ernő polgármester javasolja, hogy a meghívóban szereplő
napirendi pontokat tárgyalja meg a Képviselő-testület.

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi napirendi pontok tárgyalását
fogadta el.

1.)  Tájékoztató  az  önkormányzat  gazdálkodásának  háromnegyedéves  helyze-
téről.
Előadó: Farkas Ernő polgármester
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2.) Az önkormányzat 2014. évi költségvetési koncepciója.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

 
1.  napirendi  pont: Tájékoztató  az  önkormányzat  gazdálkodásának  három-

negyedéves helyzetéről.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van.

Farkas Ernő polgármester szóbeli kiegészítése:
Az önkormányzat anyagi helyzete a tervezettnek megfelelően alakult. Ebben az
évben  a  gazdálkodásnál  már  kicsit  éreztük  a  könnyebbséget,  nincs  olyan
pénzügyi probléma, mint az elmúlt évben volt.  

H o z z á s z ó l á s :

Héri Viktor:
A Pénzügyi Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja.

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Rakamaz Város Önkormányzatának
 149/2013. (X.31.) KT.

h a t á r o z a t a

az önkormányzat gazdálkodásának háromnegyedéves helyzete

A Képviselő-testület 

Az önkormányzat gazdálkodásának első háromnegyedéves helyzetéről szóló
tájékoztatót megtárgyalta, azt elfogadja.

A határozatról értesül:
Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda

2. napirendi pont:  Az önkormányzat 2014. évi költségvetési koncepciója.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
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Farkas Ernő polgármester szóbeli kiegészítése:
Az  önkormányzat  2014.  évi  bevétele  elsősorban  az  állami  hozzájáruláshoz
kapcsolódó  bevételre  épül.  A 2014.  évi  személyi  juttatásokat  a  költségvetési
törvény szerinti  illetménytábla  és  illetményalap  figyelembevételével  kívánjuk
adni  a  dolgozóknak,  a  munkáltatót  terhelő  járulékok  mértékét  jogszabályok
rögzítik, ezt ennek megfelelően kell tervezni. A dologi kiadásokat a 2013. évi
szinten  kell  tervezni,  tekintettel  arra,  hogy  a  dologi  kiadások  legjelentősebb
részét  képező  rezsiköltségek  csökkentésre  kerülnek.  Az  önkormányzat  által
létrehozott társulások részére a feladatok ellátásához szükséges pénzeszközt a
Társulás részére át kell adni. 

H o z z á s z ó l á s :

Héri Viktor:
A Pénzügyi Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja.

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Rakamaz Város Önkormányzatának
 150/2013. (X.31.) KT.

h a t á r o z a t a

az önkormányzat 2014. évi költségvetési koncepciója

A Képviselő-testület

Az  önkormányzat  2014.  évi  költségvetésének  elkészítéséhez  az  alábbi
irányelveket határozza meg:

1.) Az önkormányzat 2014. évi bevételei:
 az intézmények működési bevételeit az előző évi teljesítés figyelembe

vételével, valamint a térítési díjak felülvizsgálatának megfelelően,
 az állami hozzájárulásokat a 2014. évi költségvetésről szóló törvény

alapján
kell tervezni. 

2.)  A létszám-előirányzatot  a  költségvetési  rendelet  készítéséig  felül  kell
vizsgálni,  azt  a  költségvetési  törvény  által  elismert  és  finanszírozott
mértékben kell tervezni.

3.) A 2014. évi  személyi juttatásokat a költségvetési törvényben szereplő
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illetményalap és illetménytábla alapján kell tervezni.

Az intézmények a személyi juttatások részletes bemutatásával kötelesek a
költségvetési tervet elkészíteni.

4.)  A  munkaadót  terhelő  járulékokat a  hatályos  jogszabályokban  előírt
mértékben kell tervezni.

5.) A dologi kiadásoknál a 2013. évi szinten kell számolni, az intézmények
többletigényeiről  –  az  intézmények által  elkészített  rangsor  szerint  –  a
lehetőségek alapján a költségvetési rendelet készítése során kell döntést
hozni.

6.) A felhalmozási bevételekből a már határozattal elfogadott fejlesztéseket
kell biztosítani. Az év közben jelentkező fejlesztési feladatokra a forrás a
feladatok konkrét meghatározásakor kerül biztosításra. 

7.) 2014. évre 5.000 eFt általános tartalékot kell beállítani.

8.)  A  közfoglalkoztatás elsősorban a startmunka program keretében kerül
megvalósításra, melyhez saját forrás biztosítása nem szükséges.

9.) A támogatások,  a  szociális juttatások pontos összegét a költségvetési
rendeletben kell meghatározni.

10.)  A köztisztviselők  illetményalapját 2014.  évben  a  költségvetési  tör-
vényben szereplő összegben kell meghatározni.

11.)  A  köztisztviselőket,  közalkalmazottakat,  munkavállalókat  megillető
juttatások (szabadság, felmentési idő, egyéb munkaidő kedvezmények,
költségtérítés,  szociális  juttatások,  stb.)  2014.  évben  is  csak  a
közszolgálati  tisztviselők jogállásáról,  a  közalkalmazottak jogállásáról
szóló  törvényben,  a  Munka  Törvénykönyvében,  illetve  az
önkormányzati  rendeletben és  határozatban  megállapított mértékben
tervezhetők.

12.)  A Rakamaz  és  Térsége  Önkormányzati  Társulás  részére  a  központi
háziorvosi  ügyeleti  feladatok  ellátásához,  a  Rakamaz  és  Térsége
Szociális Társulás részére a Gondozási Központ feladatainak ellátásához
megállapodás alapján átadott pénzeszközt egy összegben kell tervezni.
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A határozatról értesül:
1.) Intézmények vezetői
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda

 

Ezt követően Farkas Ernő polgármester az ülést bezárta.

K.m.f.

Farkas Ernő Kovácsné Pallai Valéria
               polgármester                   jegyző

Hercegfalvi Frida Héri Viktor
jegyzőkönyv-hitelesítők
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